
STYKLISTE
Side 1

MODEL UH3000

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

001 181968-0 MOTORHUS   1

INC 25

002 152313-6 STIFT 10   1

003 253758-2 SKIVE 10   1

004 153172-1 TANDHJUL 61   1

005 257144-9 RING 10   1

006 253726-5 UNTERLEGSCH.6 ##   1

007 153171-3 TANDHJUL 17-38   1

008 253726-5 UNTERLEGSCH.6 ##   1

009 256656-9 STIFT 6   1

010 423096-8 GUMMIPAKNING   1

011 666080-2 POWER SUPPLY CORD 1.0-2-0.3   1

012 211016-2 KUGLELEJE 626LLB   1

013 632071-5 TERMINAL BASE COMPLETE 55A   1

014 191914-5 KULSÆT CB-70   1

015 633013-2 FELT (UH3000)   1

016 511618-7 ANKER (UH3000)   1

017 241059-0 FAN 58   1

018 211026-9 KUGLELEJE###(210025-8)   1

019 651238-6 AFB. SGES106C (UH3000)   1

020 685725-3 SKUMGUMMI   1

021 645006-7 KONDENSATOR 645006-7   1

022 414020-2 EINSCHALTSPERRE   1

023 855922-7 NAME PLATE UH3000   1

024 265874-8 SKRUE M4X20   6

025 181968-0 MOTORHUS   1

INC 1

026 911234-9 KOMBI-SCHRAUBE M5X20   2

027 273487-1 GREB 20 (UH3000/302D)   1

028 252098-5 MUTTER M4-10   1

029 414019-7 SCHUTZVORRICHTUNG   1

030 911119-9 SKRUE M4x12   4

031 251329-9 SKRUE M4x10   1

032 A-43044 SHEAR BLADE 300   1

033 687001-1 KABELKLEMMPLADE (BO4510)   1

034 682504-0 KABELBESKYTTER 10-85   1

035 911133-5 SKRUE M4x18 (BO4510)   2

036 534021-5 LEAD WIRE ASS'Y   1

400 414053-7 SVÆRDBESKYTTER (UH3000)   1

401 158024-1 TRÆKAFLASTNING (UH3000)   1



EKSPLOSIONSTEGNING
Side 1

MODEL UH3000


